

Fra: Torill Klinker
Sendt: 17.06.2015 12:50:04
Til: Lysen, Kirsten
Kopi:

Emne: Trafikketaten innspill søknad om statlige sykkelmidler

Vedlegg:

Hei Kirsten

Ser først nå at det er noen spørsmål fra deg i teksten.

Ja, jeg vil tro at det kan være aktuelt med oppgradering av lys på fylkesvegen også. Skal høre med noen her.

Tror ikke vi skal prioritere flere sykkelhus for 2016-søknaden. Men ja, Bergensprogrammet kan nok delfinansiere noe i fremtiden.

Torill

Fra: Lysen, Kirsten [mailto:Kirsten.Lysen@bergen.kommune.no]
Sendt: 15. juni 2015 15:33
Til: Torill Klinker
Kopi: Midttun, Solveig; Holgernes, Tord Honne; Vatlle, Anders
Emne: Trafikketaten innspill søknad om statlige sykkelmidler

Hei Torill

Trafikketaten har følgende innspill

Veilys

Trafikketaten vil søke om oppgradering av veilys til LEDlys på Kvamsveien, veien er flere km lang.

Det er en kommunal sykkeltrasè som går videre inn på fylkesvei Mjeldheimskleiva.

Det er en fordel at det er helhetlig belysning kan det være aktuelt for fylket å gå inn med oppgradering på fylkesveien også ?

Trafikketaten ettersender søknadskjema for kommunal del snarest mulig denne uken.

Fremkommelighet for sykkel / Nedsenket fortauskant, skilting mm

Trafikketaten regner med å ha noe budsjettmidler til dette i 2016.

Student på plan og geodata har fra 10. juni registrert fortauskanter (for mulig nedsenking), han holder på frem til 18. juni. Noen av veiene / gatene er fylkesveier.

Trafikketaten skal ha møte med Einar Grieg førstkommande torsdag. Søknadsskjema på ovennevnte tiltak sendes etter det møtet.

Sykkelparkeringshus

Trafikketaten har opsjon på kjøp av 3 – 4 stk ekstra.

Et sykkelparkeringshus vil koste ca 1,25 mill kr.

Anskaffelse av tomt og opparbeidelse av tomt kommer i tillegg.

Det er en forutsetning at en finner aktuelle tomter til sykkelparkeringshusene.

Aktuelle steder; I området rundt Bryggen, Trekanttomten Danmarks plass, Nordnes, Bussterminaler.

NB. Trafikketaten har ikke midler til bygging av flere sykkelparkeringshus. Kan det være aktuelt med Bergensprogrammidler ??

Mvh Kirsten Lysen